



Hej alla familjer!

Tiden går snabbt när man har roligt! Nu är sista veckorna inför jul- och nyårshelgerna i full gång. Men innan det blir ledigt så kommer vi ha Novelldagen och såklart vårt fackeltåg på avslutningen. Dessutom ska vi passa på att leka i snön, julpyssla och mysa!

Föräldrarådet

Det gick inte så bra att ha ett öppet möte med föräldrarna tidigare den här terminen. Endast tre vårdnadshavare anmälde sig och därför ställde vi in. Men skam den som ger sig! Vi försöker igen. Nästa möte tänker vi diskutera kring våra regler. Tobe är vår förstelärare och arbetar med skolans värdegrund och ledord. Medarbetarna håller tillsammans med Tobe på att uppdatera våra regler, som ska vara kopplade till våra värdeord: Trygghet, Ansvar, Utveckling och Glädje. Vi kommer att låta eleverna vara med i processen att komma fram till bra regler som går att följa. Vi vill också ge er föräldrar möjlighet till inflytande, då ni är viktiga för vår verksamhet och utveckling. Inför föräldrarådet kommer vi att skicka ut det vi och eleverna har kommit fram till, så hinner alla läsa innan föräldrarådet. Tobe kommer att vara med på rådet. Vi hoppas på stort deltagande. Datum, inbjudan och dagordning mejlas ut senare.

Utemiljön

Vi vet att vi inte har en rolig utemiljö framför Längan och Deje. Varje gång vi tror att det ska bli bättre, så blir det sämre! Av någon outgrundlig anledning så grävs det stora gropar, sprängs, byggs hus, lagas balkonger och allt vad det är runt omkring oss hela tiden. Ingen av gångerna har vi fått information i förväg. Vi försöker alltid få och ha kontakt med de ansvariga för byggena för att diskutera säkerhet, buller och andra saker som kan underlätta för oss på skolan. Vi försöker att minimera tiden vi är på fotbollsplanen. Både för att det bullrar men också för att planen inte är så inbjudande. Vi erbjuder alla elever alternativ till fotbollsplanen både på raster och fritids. Vi går till Sunneparken, vi går till parken bakom Deje och ibland även upp till Hörnan och leker med förskoleklassen. De barn som gärna vill vara på fotbollsplanen får stanna där (om det inte bullrar för mycket), de vill oftast spela fotboll och king. På fritidstiden går vi till olika parker. Hav förtröstan! Den utlovade aktivitetsparken på fotbollsplanen verkar vara på banan igen och även om det innebär att det också blir en byggarbetsplats kommer det i alla fall något gott ur det. Nu när snön är här kommer det bli mycket snölek och madrassäkning.

Julavslutning

Som traditionen sig bör så avslutar vi terminen med ett fackeltåg, den 21 december. Vi samlas vid skolan kl 15.30 och går gemensamt till Farstaängsparken för sång, pepparkakor och glögg. Vi ber som vanligt att vårdnadshavare som vill ge gåvor, i samband med terminsavslutningen, att skänka pengarna till vår adventskalender istället. Vi är ytterst

tacksamma för alla gåvor men ser hellre att pengar går till de som bättre behöver dem. Alla elever får under december ge en slant (en låtsaspeng) till en av tre utvalda välgörenhetsorganisationer. Hästens dubblar sedan elevernas pengar och skänker till organisationerna. I år har vi kvar WWF och Barncancerfonden men har lagt till BRIS som val. BRIS är en viktig tillgång när världen är upp-och-ner och gör många barn (och vuxna) oroliga. Kalendern sitter i hallen där ditt barn går och kommer också att läggas ut i veckobrev. Det finns en QR-kod till varje insamling. 📅 Julkalender 2023

Vårterminen

Inom personalgruppen sker inga större förändringar till nästa termin. Julius kommer tacka för sig och börja plugga i januari, men vi hoppas att han kan komma tillbaka och vicka under terminen. Johanna kommer smygande tillbaka från sin föräldraledighet i januari, två dagar i veckan kommer hon att jobba. Det är också glädjande att Frida kommer tillbaka och jobbar ett tag framöver. Övriga gänget hänger kvar!

Skolvalsperiod

Processen kring antagning till förskoleklassen har börjat. Tipsa gärna familjer som ni vet har barn i rätt ålder. Vi kommer ha ett informationsmöte/öppet hus den 11 januari, kl. 18 - 19. Det finns också platser kvar i främst årskurs 2, som vi gärna vill fylla. Vi vill påminna vårdnadshavare i årskurs 5 att det är dags att börja fundera över vilken skola ert barn ska börja i årskurs 6. Skolvalsperioden är 15 januari till 15 februari och man gör ansökningarna via Skolval Stockholm. [Skolor i e-tjänsten Söka skola - Stockholms stad](#)

Hör som vanligt av er om ni har funderingar!



Vi önskar er en God Jul och Ett Gott Nytt År!

Cicci & Jenny

Cecilia Jonsson 0723 - 597310 (ceciliajonsson@friskolanhastens.se)

Jenny Pettersson (jennypettersson@friskolanhastens.se)

Kalendarium

December

8/12 Novell-dagen

21/12 Terminsavslutning+fackeltåg

Januari - 24

8/1 Lovdag, fritids öppet

9/1 Skolstart

11/1 Öppet hus blivande FK

Februari

Vinteridrottsdag Fk-Åk 2, Åk 4-5

v.8 Aktivitets-café

v.9 Sportlov

Mars

v.10-11 IUP

13-15/3 Bjursås åk 3

27/3 fira Hästens födelsedag

28/3 Studiedag - skola och fritids stängt

29/3 Röd dag - skola och fritids stängt

April

1/4 Röd dag - skola och fritids stängt

v.14 Påsklov

Maj

1/5 Röd dag - skola och fritids stängt

8/5 Show ??

9/5 Röd dag - skola och fritids stängt

10/5 Lovdag, fritids öppet

14/5 Fritidshemmens dag

Juni

6/6 Röd dag - skola och fritids stängt

7/6 Lovdag, fritids öppet

12/6 Skolavslutning